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INTERNETA PORTĀLA WWW.CITY24.LV BANNERU CENAS, 
ATKĀRTOJUMA ATLAIDES UN TEHNISKIE NOTEIKUMI.

4. Banneru cenas ar atkārtojuma atlaidēm *A 1. nedēļa

GIGA banneris*B

KVADRĀTA banneris
SAITES banneris
ATBALSTA banneris

89,00
124,00
55,00
69,00

4. nedēļas

320,40
446,40
198,00
248,40

8. nedēļas

Galvenā sadaļa LVL

30 000
50 000
50 000
50 000

Ekspozīcijas ned. LVL LVL

605,20
843,20
374,00
469,20

A

B

C

D

GIGA banneris*B

Lielais REZULTĀTU banneris
Lielais SLUDINĀJUMA banneris
KVADRĀTA banneris
SAITES banneris

124,00
222,00
305,00
228,00
79,00

446,40
799,20
1098,00
820,80
284,40

Sludinājumu sadaļa LVL

50 000
90 000
130 000
130 000
130 000

100 000
100 000
100 000

Ekspozīcijas ned.

960x115
225x200
225x75
160x80

pxl

960x115
520x100
520x100
225x200
225x75

400x150
160x160
160x80

pxl LVL LVL

843,20
1509,60
2074,00
1550,40
537,20

F

G

H

I

J

Foto lapas LIELAIS banneris
Foto lapas KVADRATA banneris
Foto lapas SAITES banneris

305,00
138,00
69,00

1098,00
496,20
248,00

2074,00
938,40
469,20
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M
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I
G

K

L

M

J

D

F

F

H

1 no 2

Q

R

1. nedēļa 4. nedēļas 8. nedēļas

1 diena

*A Atkārtojuma atlaides:
Ja 4 līdz 7 nedēļām
Ja 8 nedēļām un vairāk
Atkārtojuma atlaidi piemēro noteiktai bannera vietai noteiktā laikā.
*B Līdz 4 banneriem rotācijā.

Visas cenas norādītas latos (LVL) bez PVN 21%
Banneru apjoms līdz 50 Kb Flash vai Gif formātā.
Bannerim ir jāatveras jaunā logā un jābūt ar "Click Tag" funkciju.

CITY24 SIA
tālr.: +371 67491017
fakss: +371 67491046
info@city24.lv
Cēsu iela 31/2, Rīga, LV-1012, Latvija

%
10
15

GIGA banneris*B

Lielais REZULTĀTU banneris
Lielais SLUDINĀJUMA banneris
KVADRĀTA banneris
SAITES banneris

89,00
138,00
174,00
124,00
55,00

320,40
496,80
626,40
446,40
198,00

Jauno projektu sadaļa LVL

15 000
30 000
30 000
30 000
30 000

Ekspozīcijas ned. LVL LVL

605,20
938,40
1183,20
843,20
374,00

N

O

P

Q

R

SLĪDOŠAIS banneris (tikai GIF)
MAXI banneris
UZNIRSTOŠAIS banneris
AIZNIRSTOŠAIS banneris
LIDOJOŠAIS banneris
ZIŅU banneris
FLIPY banneris
Reģ. lietotāju E-PASTA banneris + ziņa (tikai GIF)

200,00
150,00
150,00
120,00
100,00
50,00
200,00
350,00

Speciālie banneri LVL

800x35
520x100
vienojoties
vienojoties
vienojoties
520x100
75x75/500x500 
520x100

pxl
S

T

U

V

W

X

Y

Z

N

O

Q

R

N

P

960x115
520x100
520x100
225x200
225x75

pxl

T

S

U, V

X

Y, Z

W

VIENMĒR
PATĪKAMI
SADARBOTIES!

2 no 2

Y Y Y
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